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Świeca HEAVEN do masażu
dzbanek 130g wanilia wyspa
Cena brutto 49,00 zł

Cena netto 39,84 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 4352

Kod EAN 5905669874076

Opis produktu
Świeca do masażu HEAVEN dzbanek 130g WANILIOWA WYSPA  (ID 4352)

Świeca do masażu to nic innego jak naturalny, ciepły olejek, który wytapia się podczas palenia świecy. 

JAK UŻYWAĆ ŚWIECY DO MASAŻU? 

•Przytnij knot do długości 1 cm 

•Zapal płomień i zaczekaj 10 minut aż wosk zamieni się w zmysłowy olejek do masażu. W tym czasie rozkoszuj się
uwalnianym przez świecę pięknym zapachem.  

•Gdy górna warstwa rozpuści się zgaś płomień delikatnie zdmuchując. Uważaj aby nie zaprószyć olejku! 

•Wylej odrobinę olejku na dłoń w celu upewnienia się, że temperatura jest odpowiednia. 

•Rozpocznij wyjątkowy rytuał masażu ciepłym olejkiem. 

Wanilia z nutą owocową  jest to kompozycja waniliowa z nutami owoców egzotycznych z subtelną nutą mleczno-kokosową. 

Aksamitny zapach wanilii z nutką owoców, przepiękny i delikatny. Już Aztecy uznawali wanilię za wyjątkowy składnik, mający
właściwości afrodyzjaku, czyli substancji wzmagającej libido i silnie oddziałującej na sferę uczuciowo-seksualną. W Kamasutrze
wanilia uznawana jest za jeden z najsilniejszych afrodyzjaków. W homeopatii laski wanilii stosuje się w walce z impotencją. 

Zbawienne działanie przypisały im badania niemieckich, XVIII-wiecznych medyków. Podobno inhalowanie wanilii przyczynia się
do pobudzenia krążenia, a co za tym idzie zmniejszenie problemów z erekcją.Zarówno smak jak i zapach wanilii podnosi libido
i wzbudza pożądanie, dlatego wyjątkową popularnością cieszą się perfumy z nutą tego aromatu. Równie skuteczne są świeczki
służące do erotycznego masażu, świece zapachowe, kadzidła i inne waniliowe urozmaicenia miłosnych zbliżeń. 

Masaż całego ciała ciepłym olejkiem ze świecy o zapachu wanilii pozytywnie nastawia do seksu i uatrakcyjnia w oczach
potencjalnych partnerów.Mimo, że wanilia uznawana jest za środek pobudzający seksualnie, ma ona różny wpływ na ludzi. Na
jednych działa intensywnie, podczas gdy inni pozostają obojętni na erotyczne wabiki. Warto jednak jako grę wstępną
wykorzystać zapachowe walory tej przyprawy. Kobiety w Ameryce Południowej, skąd pochodzi wanilia, aby uwieść mężczyznę
raczyły go pitną czekoladą z zatopioną w niej laską wanilii. Dziś afrodyzjak ten można dodawać również do deserów lub
alkoholu, które będą preludium do miłosnych igraszek.
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